
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«НОВОЗЫБКОВСКИЙГОРОДСКОЙ ОКРУГ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

НОВОЗЫБКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙАДМИНИСТРАЦИИ  

 

ПРИКАЗ 

 

В целях создания условий для организации и проведения ГИА-11 на территории 

Новозыбковского городского округа  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график подвоза выпускников в ППЭ  ГИА-11 в установленные сроки 

согласно приложению. 

2. Руководителям МБОУ «Верещакская СОШ» Борисенко О.В., МБОУ «Замишевская 

СОШ» Маковенко Д.В.,    МБОУ «Новобобовичская СОШ» Ляшко А.В.: 

2.1.  организовать подвоз участников ГИА-11 в ППЭ в соответствии с требованиями, 

предъявляемыми к организованной перевозке группы детей автобусами; 

2.2.  обеспечить подвоз участников ГИА-11 в ППЭ согласно утвержденному 

количеству и графику подвоза; 

2.3.  обеспечить готовность школьных автобусов для организации подвоза 

выпускников к месту проведения ГИА-11 и обратно. 

3. Руководителям образовательных учреждений МБОУ «Верещакская СОШ» 

Борисенко О.В.,  МБОУ «Замишевская СОШ» Маковенко Д.В.,   

«Старобобовичская СОШ» Дороховой Т.М., МБОУ «   «Новобобовичская СОШ» 

Ляшко А.В.: 

3.1. В срок до 15 мая 2025 года направить все необходимые данные руководителям 

школ, чьи автобусы задействованы для перевозки детей и сопровождающих лиц 

в пункты проведения экзаменов и обратно.  

3.2. Провести инструктаж по правилам безопасности для обучающихся при поездке 

в автотранспорте.  

3.3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время поездки 

в пункт проведения экзамена и обратно на сопровождающий персонал. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Ерёму Н.Н.  

 

Начальник                      Г.Л.Резников 

                                                                                                                     

06.05.2025                                            №  215 

Об организации подвоза участников 

ГИА-11 в пункт проведения экзамена 

в 2025 году 

 

 



 

  

 


